de janeiro de 2012, fazendo prevalecer o interesse público,
priorizando o transporte coletivo e promovendo a melhoria
da mobilidade das pessoas nos deslocamentos dentro do
território municipal.

Art. 2º. O subsídio tarifário fica limitado ao valor de R$
15.693,00 (quinze mil, seiscentos e noventa e três reais)
mensais,  por um período de 12 (doze) meses,  prazo de
vigência do contrato de concessão em vigor, a serem pagos
no mês subsequente à execução do serviço.

Art.  3º.  Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Art.  4º.  Ficam revogadas  todas  as  disposições  em